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§ 13 

Yttrande till Riksdagens Ombudsmän  
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

 tjänsteutlåtande som yttrande till Riksdagens Ombudsmän  

  (JO).  

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 19 

februari 2020, dnr. 1.6.1-565/2020. 

 

Riksdagens ombudsmän (JO) har mottagit en anmälan mot 

utbildningsnämnden i Stockholms stad med anledning av 

Södermalmsskolans handläggning av ett beslut om skolskjuts 

den 20 oktober 2018.  Med anledning av anmälan har JO 

anmodat utbildningsnämnden att lämna upplysningar och yttra 

sig.  

 

Utbildningsförvaltningen anser att skolan inte har brustit i 

förhållande till förvaltningslagens bestämmelser. Däremot anser 

förvaltningen att ärendet om skolskjuts för eleven handlagts på 

ett bristfälligt sätt eftersom skolan gjort en felbeställning och 

anmälaren fick information om detta först efter att beställningen 

justerats. Skolan bör med anledning av detta utarbeta tydligare 

rutiner för sin handläggning. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som yttrande till Riksdagens 

ombudsmän. Förvaltningen föreslår att beslutet justeras 

omedelbart med anledning av svarstiden på remissen. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med Södermalmsskolan, gymnasieavdelningen och avdelningen 

för ekonomi och styrning. 

 

Ärendet har behandlats av den fackliga samverkansgruppen den 

3 mars 2020 och av utbildningsnämndens råd för 

funktionshinderfrågor vid sammanträdet den 27 februari 2020. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som yttrande till 

Riksdagens Ombudsmän (JO). Yttrandet ska vara JO till handa 

den 12 mars och beslutet föreslås därför justeras omedelbart. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


